
 

 

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “C. CAFIERO” 
Via Dante Alighieri, 1 - 76121 Barletta (BT) 

BTPS15000X – C.F.  81002290724 – Tel. 0883/531717 
btps15000x@istruzione.it – btps15000x@pec.istruzione.it 

Sito web: www.liceocafiero.edu.it 
CODICE UNIVOCO  UFZN4S  

All’albo online 

Al D.S.G.A. 

Agli atti 

 

Oggetto: Determina liquidazione compensi per corsi di recupero per l’a.s. 2023/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATO che il Liceo Scientifico Cafiero ha attivato nell’a.s. 2023/2024 corsi per il recupero delle 

competenze di base 

CONSIDERATO che per i corsi suindicati sono stati accantonati € 5.085,42 a carico del FIS e la restante 

parte, per € 14.159,13 sono stati posti a carico del Programma Annuale 2024, nella relativa scheda 

finanziaria; 

VISTA la rendicontazione finale dei singoli corsi; 

CONSIDERATO che il personale docente ha svolto le attività inerenti i corsi di recupero; 

VISTE le tabelle del CCNL scuola 2007 che stabiliscono gli importi orari per le l’attività di cui trattasi; 

VISTO il CCNL 2019/2021 

Visto il D.I. 129/2018 

DISPONE 

la liquidazione dei compensi spettanti al personale docente per lo svolgimento delle attività inerenti 

i corsi di recupero per l’a.s. 2023-2024, per un importo totale pari ad € 14.159,13 a carico del 

Programma annuale 2024, come da prospetto allegato, depositato agli atti della scuola. 

Il presente provvedimento è trasmesso al DSGA per gli adempimenti di propria competenza 

 

 

 

                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    (prof.ssa Rosanna DIVICCARO) 
 

   

 

BTPS15000X - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007286 - 23/10/2024 - VII.2 - U

Firmato digitalmente da DIVICCARO ROSANNA

http://www.liceocafiero.edu.it/

		2024-10-30T18:49:56+0100
	ROSANNA DIVICCARO




